

Warszawa, dnia 26 października 2022 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie nr 1:

W projekcie umowy załączonym do zapytania mowa jest o zabezpieczeniu roszczeń z tytułu rękojmi za wady i gwarancji jakości w wysokości 5% wartości wynagrodzenia umownego.

Wysokość tego zabezpieczenia wydaje się być bardzo wysoka w stosunku do wysokości stosowanych powszechnie zabezpieczeń z tytułu wykonywania tego typu prac i stosowanych w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego gdzie zabezpieczenie należytego wykonania umowy ustala się w wysokości nieprzekraczającej 5% ceny całkowitej podanej w ofercie albo maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania zamawiającego wynikającego z umowy, a 30% tej kwoty może zostać przez Zamawiającego zatrzymana na poczet zabezpieczenia roszczeń z tytułu rękojmi za wady i gwarancji jakości.

Prosimy o informację czy określone w projekcie umowy wysokość zabezpieczenia z tytułu rękojmi za wady i gwarancji jakości jest ostateczna czy jednak może zostać obniżona i do jakiego poziomu oraz czy w przypadku zabezpieczenia w pieniądzu, czy przechowywane one będą na oprocentowanym rachunku i zwrócone z odsetkami.

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią art. 452 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zabezpieczenie ustala się w wysokości nieprzekraczającej 5% ceny całkowitej podanej w ofercie albo maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania zamawiającego wynikającego z umowy.

Uznać należy zatem, że wskazane w projekcie umowy zabezpieczenie ustalono prawidłowo i jego wysokość jest ostateczna.

Oprocentowanie środków pieniężnych w których Akademia posiada rachunki wynosi obecnie 0,00%

Pytanie nr 2:

Z uwagi na charakter zamówienia oraz wymagany przez Zamawiającego wydłużony ponad standardowe 24 miesiące okres gwarancji, prosimy o informację czy Zamawiający dopuści do umowy załącznik stanowiący projekt karty gwarancyjnej regałów zawierający szczegółowe warunki udzielonej gwarancji.

Odpowiedź:

Wskazuję, że zgodnie z §10 ust. 11 projektu umowy - Inne warunki świadczenia serwisu gwarancyjnego określają dokumenty gwarancyjne, dostarczone wraz z przedmiotem dostawy. Przy czym zapisy zawarte w projekcie umowy, dotyczące gwarancji, zmieniają w tym zakresie mniej korzystne postanowienia zawarte w dokumentach gwarancyjnych.

Pytanie nr 3:

Zgodnie z zapytaniem, oferty można składać pisemnie na podany adres do korespondencji, w kancelarii lub przesłać emailem, a gdzie należy dostarczyć wymagane i wymienione w opisie przedmiotu zamówienia wybrane elementy regałów, również do kancelarii uczelni?

Odpowiedź:

Wybrane elementy regałów należy dostarczyć do siedziby Zamawiającego Warszawa ul. Szczęśliwicka 40 pok. 2063 bud. B (parter) do Pana Mariana Kozikowskiego.

Pytanie nr 4:

Ponieważ w zapytaniu Ofertowym jest wymóg by Wykonawca załączył do oferty rysunek ustawienia regałów w pomieszczeniu gdzie ma być minimum 1390 mb chcieliśmy zapytać, czy posiadacie Państwo rzut pomieszczenia, w którym mają być montowane regały? Jeśli tak, bardzo proszę o dołączenie go do dokumentacji Zapytania Ofertowego.

Odpowiedź:

Tak, w załączeniu rzut pomieszczenia.